

PGJ Investments ApS

Birkevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 56 01 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Peter Grubb Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGJ Investments ApS Birkevej 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 56 01 14 Stiftet: 24. april 2019 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Peter Grubb Jensen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Danbit A/S, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.265.985 mod 285.511 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.510	-7.330
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-700.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.187	0
Indtægter af kapitalinteresser	6.000.000	117.107
Andre finansielle indtægter	42.881	258.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.465	-37.356
Resultat før skat	5.265.093	331.007
2 Skat af årets resultat	892	-45.496
Årets resultat	5.265.985	285.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.265.985	285.511
Disponeret i alt	5.265.985	285.511

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.273.084	0
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>5.765.591</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.273.084</u>	<u>5.765.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.273.084</u>	<u>5.765.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.844.244	0
	Tilgodehavende selskabsskat	55.713	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.899.957</u>	<u>200.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>812.741</u>	<u>595.377</u>
	Værdipapirer i alt	<u>812.741</u>	<u>595.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>802.668</u>	<u>852.035</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.515.366</u>	<u>1.647.412</u>
	Aktiver i alt	<u>21.788.450</u>	<u>7.413.003</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.261.140	5.995.155
Egenkapital i alt	11.301.140	6.035.155
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	44.535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.318.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.362.748
Anden gæld	10.487.310	15.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.487.310	15.100
Gældsforpligtelser i alt	10.487.310	1.377.848
Passiver i alt	21.788.450	7.413.003

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	5.995.155	6.035.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.265.985	5.265.985
	40.000	11.261.140	11.301.140

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	227.465	37.356	
	227.465	37.356	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	45.496	
Regulering af tidligere års skat	-892	0	
	-892	45.496	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	17.814.897	0	
Kostpris 30. juni 2022	17.814.897	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.187	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	158.187	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-700.000	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-700.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	17.273.084	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.300.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danbit A/S, Solrød Strand	100 %	10.973.084	2.258.494

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	5.765.591	5.765.591
Afgang i årets løb	<u>-5.765.591</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.765.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.765.591</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>812.741</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-36.409</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.